СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

27.02.2018                                         №  326

О внесении изменений в Порядок

рассмотрения обращений граждан Главой

Вязниковского района и в Совете народных

депутатов Вязниковского района,

утверждённый решением Совета народных

депутатов Вязниковского района от

29.11.2016 № 37

В соответствии со статьёй 23 Устава муниципального образования

Вязниковский район Совет народных депутатов Вязниковского района р е ш и л :

1. Внести в Порядок рассмотрения обращений граждан Главой

Вязниковского района и в Совете народных депутатов Вязниковского района,

утверждённый решением Совета народных депутатов Вязниковского района от

29.11.2016 № 37, следующие изменения:

1.1. В разделе 1:

1.1.1. В части 1.2. слова «отделом делопроизводства и документооборота»

заменить словами «отделом организационной и контрольной работы»;

1.1.2. В части 1.3. слова «отдел делопроизводства и документооборота»

заменить словами  «отдел организационной и контрольной работы»;

1.2. В разделе 2:

1.2.1. В пункте 2.1.2 части 2.1 номер телефона «2-04-70»  заменить номером

телефона «2-63-77»;

1.2.2. В дефисе втором пункта 2.1.3. части 2.1. слова «на 3 этаже здания

администрации района» заменить словами  «, расположенный по адресу: ул.

Комсомольская, д. 1, 3 этаж»;

1.2.3. В пункте 2.2.1 части 2.2 слова «отдела делопроизводства и

документооборота» заменить словами « отдела организационной и контрольной

работы»;

1.3. В разделе 3:

2

1.3.1.  В дефисе шестом подпункта 3.2.2.2. пункта 3.2.2. части 3.2 слова «в

том числе в устной форме» исключить;

1.3.2. В подпункте 3.2.2.3  пункта 3.2.2. части 3.2 слова «отдел

делопроизводства и документооборота» заменить словами «отдел

организационной и контрольной работы»;

1.3.3. В дефисе шестом подпункта 3.2.2.4  пункта 3.2.2. части 3.2 слова « в

отделе делопроизводства и документооборота» заменить словами  « в отделе

организационной и контрольной работы»;

1.3.4. В подпункте 3.2.2.5 пункта 3.2.2 части 3.2 слова « отдела

делопроизводства и документооборота» заменить словами « отдела

организационной и контрольной работы»;

1.3.5. В абзаце первом подпункта 3.2.3.1 пункта 3.2.3 части 3.2 слова «в

отделе делопроизводства и документооборота» заменить словами « в отделе

организационной и контрольной работы»;

1.3.6. В абзаце третьем подпункта 3.2.3.1 пункта 3.2.3 части 3.2  слова

«отделом делопроизводства и документооборота» заменить словами « отделом

организационной и контрольной работы»;

1.3.7. В подпункте 3.2.3.5 пункта 3.2.3 части 3.2   слова « в отдел

делопроизводства и документооборота» заменить словами « в отдел

организационной и контрольной работы»;

1.3.8. В подпункте 3.2.4.2 пункта 3.2.4 части 3.2 слова « отдела

делопроизводства и документооборота» заменить словами « отдела

организационной и контрольной работы»;

1.3.9. В  подпункте 3.2.4.3 пункта 3.2.4 части 3.2 слова «отдела

делопроизводства и документооборота» заменить словами «отдела

организационной и контрольной работы»;

1.3.10. В подпункте 3.2.4.4 пункта 3.2.4 части 3.2 слово «аппарата»

исключить;

1.3.11. В подпункте 3.2.5.3 пункта 3.2.5 части 3.2  слова «отделом

делопроизводства и документооборота» заменить словами «отделом

организационной и контрольной работы»;

1.3.12. В подпункте 3.2.6.6 пункта 3.2.6 части 3.2  слова «в отдел

делопроизводства и документооборота» заменить словами «в отдел

организационной и контрольной работы»;

1.3.13. В подпункте 3.2.6.7 пункта 3.2.6 части 3.2  слова «отдел

делопроизводства и документооборота» заменить словами «отдел

организационной и контрольной работы»;

1.3.14. В подпункте 3.2.6.9 пункта 3.2.6 части 3.2  слова «в отдел

делопроизводства и документооборота» заменить словами «в отдел

организационной и контрольной работы»;

3

1.3.15. В абзаце втором пункта 3.2.7 части 3.2 слова «Отдел

делопроизводства и документооборота» заменить словами «Отдел

организационной и контрольной работы»;

1.3.16. В абзаце четвёртом пункта 3.2.7 части 3.2 слова «отделом

делопроизводства и документооборота» заменить словами «отделом

организационной и контрольной работы»;

1.3.17. В абзаце втором подпункта 3.3.2.1 пункта 3.3.2 части 3.3 добавить

слова «, встреч с населением»;

1.3.18. В подпункте 3.3.2.2 пункта 3.3.2 части 3.3  слова «отдел

делопроизводства и документооборота» заменить словами «отдел

организационной и контрольной работы»;

1.3.19. Подпункт 3.3.2.3 пункта 3.3.2 части 3.3  изложить в следующей

редакции:

«3.3.2.3. Устные обращения, поступившие в ходе пресс-конференции,

встречи с населением, по рассмотрению которых Главой района, Председателем

Совета народных депутатов даны поручения, направляются в отдел

организационной и контрольной работы аппарата Совета народных депутатов;»;

1.3.20. В подпункте 3.3.4.1 пункта 3.3.4 части 3.3 слова «отдел

делопроизводства и документооборота» заменить словами «отдел

организационной и контрольной работы»;

1.4. В разделе 4:

1.4.1. В части 4.1 слова «отдела делопроизводства и документооборота»

заменить словами «отдела организационной и контрольной работы»;

1.4.2. В части 4.3 слова «отделом делопроизводства и документооборота»

заменить словами «отделом организационной и контрольной работы»;

1.4.3. В части 4.4. слова «заведующим отделом делопроизводства и

документооборота» заменить словами «заведующим отделом организационной и

контрольной работы»;

1.4.4. В абзаце втором части 4.6 слова «отделом делопроизводства и

документооборота» заменить словами «отделом организационной и контрольной

работы»;

1.4.5. В абзаце третьем части 4.6 слова «проводится ежегодно» заменить

словами «проводится ежеквартально».

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Вязниковского  района,

Председатель Совета народных депутатов                                   В.В.

Лопухов